



– Maailman mittakaavassa suomalainen metsätalous on eräs kestävimmistä. Suomen metsien hiilivarastot ovat suurimmat sitten 1900-luvun alun ja ne kasvavat joka vuosi, Metsäteollisuus ry:n metsäjohtaja Tomi Salo sanoo.

Suomen pinta-alasta runsas 70 % on metsää. Suomessa on yli puoli miljoonaa metsänomistajaa. Metsät ovat elintärkeitä hiilinieluja ja hiilivarastoja. Kasvava metsä on tehokas hiilensitoja. Metsät puhkuvat maapallon keuhkoina ja ovat tärkeitä ilmastomuutoksen torjujia. Ei siis ole ihme, että keskustelu metsien käsittelystä käy kovilla kierroksilla. Metsät ovat olennainen osa luonnon monimuotoisuutta.

Puu kasvaa kauan. Metsän tuotto on luonnollisesti tärkeää. Metsän oikea hoito on ratkaiseva panostus tulevaisuuteen. Keskustelu käy kuumana juuri siitä, mikä olisi tulevaisuuden kannalta se oikea, toimivin ja tuottoisin hoitomuoto.

– Nyt ollaan metsänkäsittelymenetelmissä kulttuuripoteroissa, mikä on sääli metsäluonnon kannalta, sanoo Metsäteollisuus ry:n metsäjohtaja **Tomi Salo**. Hän korostaa, että erilaiset käsittelymenetelmät täydentävät toisiaan ja eri lajit hyötyvät eri tavalla käsitellyistä metsistä.

Salo muistuttaa, että yli 85 prosenttia suomalaismetsistä on sertifioituja, minkä kautta pystytään vaikuttamaan metsien käsittelyyn. Esimerkiksi suojavyöhykkeet ja säästöpuut ovat esimerkkejä monimuotoisuustoimista.

– Meillä on käytössä kaksi kansainvälistä metsäsertifioinnin järjestelmää: FSC ja PEFC. Luonnon kannalta olisi parasta, että kaikki keskeiset tahot olisivat mukana kehittämässä molempia järjestelmiä. Nyt näin ei ole, Tomi Salo haastaa ja kehottaa muuttamaan toimintakulttuuria.

TIESITKÖ?

PEFC (PROGRAMME FOR THE ENDORSEMENT OF FOREST CERTIFICATION) juontaa juurensa metsän omistajista. Siihen kuuluu noin 85 % Suomen metsistä. Jäseniä tänä päivänä metsäteollisuus-

desta partiolaisiin. **FSC (FOREST STEWARDSHIP COUNCIL)** juontaa juurensa ympäristö- ja luontojärjestöistä. Siihen kuuluu vajaat 10 % Suomen metsistä. Jäseniä tänä päivänä metsäteol-

lisuudesta Greenpeacen jäseniin. **SUOMESSA METSÄ-SERTIFIointi** toteutetaan yleensä alueellisenä ryhmäsertifiointina. Metsänomistajat osallistuvat sertifiointiin joko

metsänhoitoyhdistysten jäsenyyden kautta tai ilmoittautumalla Kestävän metsätalouden yhdistykselle suoraan tai heitä edustavan organisaation, kuten puunhankintayrityksen kautta.